PAGE
2

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2023                                                                                      № 1806

г. Вятские Поляны

О внесении изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 19.12.2022 № 2018 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Вятские Поляны от 19.12.2022 № 2018 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области» (далее –постановление, Перечень) (с внесенными изменениями), дополнив Перечень после позиции, классифицируемой кодом  936 2 18 04030 04 0000 150,  позицией следующего содержания:
	936
	2 19 25016 04 0000 150
	Возврат остатков субсидий на мероприятия федеральной целевой программы "Развитие водохозяйственного комплекса Российской Федерации в 2012 - 2020 годах" из бюджетов городских округов

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении городского бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

3. Инспектору по контролю за исполнением поручений МКУ по обеспечению деятельности ОМС Чернышовой Е.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области.
И.о. главы города Вятские Поляны
                                  А.П. Солодянкин
___________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист по юридическим

вопросам отдела планирования и анализа

доходов бюджета Финансового управления

администрации города

            Н.В. Янникова